СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2020 года № МНС-01-03-39

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 10 марта 2020 года
№ МНС-01-03-22

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», на основании указа Мэра Москвы от 05.03.2020 № 12-УМ «О введении режима повышенной готовности», рассмотрев обращение рабочей группы по учету предложений граждан, организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Нагатино-Садовники», Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 10 марта 2020 года
№ МНС-01-03-22 «О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Нагатино-Садовники».
2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Нагатино-Садовники                                                                 Л.М. Кузьмина